UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1857

XIV. Markgraf Ludwig verleiht den Gebrudern Morner die Dorfer Ortwig,
Cruschzick, Medewitz und Neu-Trebbin, am 3. Januar 1349.
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coquine, milites, cum celeris. Datum Spandow, anno XLV®., feria V. ante Dominicam quafi-
modogeniti. :
Nue cinem Gopialbude ves Gel). Staatd:-Archives. — Gerden's Cod. II, 564,

XII. Marfgraf Ludwig verpfindet an Hartwig von Lindow Bedehebungen und Gerichte im
Dorfe Niebel, im Jahre 1345.

Nos Ludouicus etc. recognolcimus publice per prelentes, «quod contulimus et prefentibus
conferimus Hartwicho de Lyndowe et [uis fratribus eorumque veris et legitimis heredibus
villam nywal precariam cum [umma et pedanea jurisdictione, ila quod [umma precarie extendit
fo ad nouem mandalas grofforum, hac tamen conditione- annotata, cum nos [eu noftri heredes pre-
dictis feu eorum heredibus XL marcas argenti Brandenb. vice verfa refiituerimus, tunc predicta
bona ad noftram ficud prius. deuoluentur proprietatem. i

ue cinem Gopialbudie bed Gieh. Siaats-Avdives, — Gevcken's Cod, II, 568,

XHI. Marquard von Luterbacdh, BVogt 3t Spandow, befundet, daf Otto vou Bud) dem Rath
st Berlin und G gum Abtrag der fitr thn dem Marfgrafen gezahlten Gelvfumme feine Giiter
eingerdumt habe, am 1. Oftober 1346.

Ego Marquardus de Luterbach, Aduocatus in Spandow, recognolco et proteftor
omnibus prefentes literas vifuris et audituris, quod me prefente Otto de Buck refignauit omnia
bona fua ad manus et ufom honeltorum virorum Confulum civitatum Berlin et Célne, quoulque
iph ex eisdem bonis tollent ac percipiant totalem [ummam pecunie, quam dicti Conlules Domino
meo Tlluftri principi Ludouico, Marchioni de Brandinbhorgh, pro ipfo Ottone pagare pe-
pigerunt, et quousque eisdem fatisfiat pleniter de dampnis excrefcentibus ex fumma prenotata. In
cujus refignationis teflimonium figillum meum prefentibus duxi apponendum. Actum et datum in
Spandow, anno domini Milleimo CCC®. XL°. fexto, in die Remigii confelloris.

Nady vem Orviginal im Geh. Staats-TArdyive.

XIV. Markgraf Ludivig verleiht ben Gebritvern Morner bie Divfer Ovtwig, Crujdhzicf, Diedes
wit und New=Trebbin, am 3, Jamuar 1349.

; Noverint etc. Quod nos Ludovicus ete. contulimus et prefentibus conferimus honorabili
viro domino Thiderico, prepofito Bernwolden(i, nec non Ottoni et alijs frairibus fuis
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dictis Morner, fidelibus noftris dilectis, ipforumque veris et legitimis heredibus, feruitorum fidelium
nobis multipliciter exhibitorum et in antea fidelius exhibendorum confideracione villas Othwick,
Crulchzik, Medewitz et Trebineken cum [ingulis el univerfis pertinencijs et obvencionibus
quibuscunque qualitercungue nominatis, ad premilfas villas ex jure vel ex debito pertinentibus, fub
modis, formis, juribus et honoribus, quibus premilla hactenus polfedimus, in antea fine inquieta-
cione qualibet perpetuis temporibus quiete et pacifice poflidendum. In cujus etc. teftes Ludo-
vicus de Wedel, Wolfffteyn, Halso junior de Wedel, Oft, Henricus de Vchtenha-
gen. Actum in nova Berlin, Datum in nova Landesbergh, Anno MCCCXLIX, Sabbato polt
circumcifionem domini. ‘ :
ug Didfmann's Uchunbvenfommiung ved Kinigl. Geh. Staats-Ardives fol. 262. und einer Hacdwibfden Abfdrift.